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Kontrolbesøget er udført på Julemarked på
Ausumgårdjulemarked, 7550 Hjerm
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på emballerede fødevarer i kølediske
og fryseanordninger. Kontrolleret opbevaring af kølekrævende
fødevarer i ekstern køletrailer uden for bygningen. Kontrolleret
og overværet procedurer og arbejdsgange for udskæring af og
servering af smagsprøver på kødprodukter. Kontrolleret
faciliteret til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret opbevaring af
emballerede smagsprøver fremstillet til selvbetjening. Der er
ikke overdække over smagsprøverne og der er herfor åben til
tagplader og spær i lade bygningen. Loftet i bygningen er ikke
rengøringsvenlig og Drøs fri hvilket kan være årsag til utilsigtet
kontaminering af fødevarerne. Virksomheden oplyser at
fødevarerne hele tiden er overvåget, men at der findes en
løsning på ovennævnte snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kontamineringsrisiko i forbindelse med u
emballerede fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køle og
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fryseanordninger, samt kontrolleret rengøring af køletrailer der benyttes til emballerede kølekrævende fødevare.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse opbevaring af kølekrævende fødevarer og håndtering af kølekrævende fødevarer. Kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter, vedrørende opbevaring af
kølekrævende fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om at indskrive risici ved håndtering af U emballerede fødevare ved udskæring af og
servering af smagsprøver.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


